Российская Федерация
Забайкальский край, Муниципальный район «Дульдургинский район»              Совет сельского поселения «Таптанай»
РЕШЕНИЕ №24
от 19.10.2016 г.                                                                                    с. Таптанай
      Утверждение исполнение бюджета СП «Таптанай» за 9 месяцев 2016г.

     В соответствии с п.4ч.10 ст. 35 ФЗ-131 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ч.8 ст.10 Устава
сельского поселения «Таптанай». Заслушав информацию об исполнении бюджета за 9 месяцев 2016г. ведущего специалиста-экономиста администрации  СП «Таптанай» Батоцыреновой Ц.Б.,  рассмотрев и обсудив исполнении бюджета СП «Таптанай» за 9 месяцев 2016г. Совет сельского поселения «Таптанай»
РЕШИЛО:
1. Утвердить исполнение бюджета за 9 месяцев 2016 года. За 9 месяцев 2016 года доходная часть бюджета СП «Таптанай»  составил 4 млн.320 тыс. 500 руб., а расход составил  4 млн.645 тыс. 900 руб. и перерасход составил 325 тыс.400 руб.
2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу СП«Таптанай» Т.Э. Лубсанову.

Глава СП «Таптанай»                                          Т.Э. Лубсанова